令和 ５年 ８月 １６日

堺      市

東初芝公園防火水槽耐震補強工事の設計図書の訂正について（通知）

東初芝公園防火水槽耐震補強工事の設計図書等について、下記の通り、一部訂正しますの

で、お知らせします。

現在、堺市入札情報公開システムに掲載されている書類は訂正済みですので、再度、ダウ

ンロードしていただくか、お持ちの書類を訂正していただきますようお願いいたします。

なお、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。

ご迷惑をお掛けし、お詫び申し上げます。

記

１．設計書の訂正箇所

  【設計書】

・代価表 第 0-0032 号 頁 0-0058 「鉄筋探査工」合計欄の数量を 19m2

から 12.5m2 へ訂正。

２．設計書の訂正及び補足説明について

  設計書の訂正後抜粋資料において、項目の訂正及び補足説明を行っている部分につい

て、赤枠で表現していますので、訂正前訂正後の設計書を比較し、ご確認ください。

ページ 費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称 ・ 規 格 数 量 単 位 ページ 費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称 ・ 規 格 数 量 単 位 備 考

設計書(代価表) 鉄筋探査工 設計書(代価表) 鉄筋探査工

第0-0032号 横向き 第0-0032号 横向き

頁0-0058 合計 19 ｍ２ 頁0-0058 合計 12.5 ｍ２

誤 正

設 計 書 正 誤 表
工事名称：東初芝公園防火水槽耐震補強工事

1 / 1 ページ

≪訂正前≫

≪訂正後≫

鉄筋探査工 横向き
第0-0032号代価表

頁0-0058

技師（Ａ）

技師（Ｂ）

技師（Ｃ）

諸雑費

＊＊＊合計＊＊＊

＊＊単位当り＊＊

  堺  市

    人

    人

    人

    ％

       19         ｍ2

        1         ｍ2

名　称　・　規　格 数　　量 単　　位 単　価(円) 金　額(円) 備　　　　　　考

鉄筋探査工 横向き
第0-0032号代価表

頁0-0058

技師（Ａ）

技師（Ｂ）

技師（Ｃ）

諸雑費

＊＊＊合計＊＊＊

＊＊単位当り＊＊

  堺  市

    人

    人

    人

    ％

       12.5       ｍ2

        1         ｍ2

名　称　・　規　格 数　　量 単　　位 単　価(円) 金　額(円) 備　　　　　　考